
Бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального
образования Динской район 

«Средняя общеобразовательная школа № 26»

28.12.2018 ПРИКАЗ №729

Об утвернедении Положения об использовании обучающимися, 
педагогическими работниками личных мобильных устройств во время 

образовательного процесса (урочной и внеурочной деятельности) в БОУ
СОШ № 26 МО Динской район

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ 
"Об образовании в Российской Федерации», решением педсовета от 
28.12.2018 г., приказываю:

1. Утвердить «Положение об использовании обучающимися,
педагогическими работниками личных мобильных устройств во время 
образовательного процесса (урочной и внеурочной деятельности) в 
БОУ СОШ № 26 МО Динской район

Директор БОУ СОШ 
МО Динской район Т.С. Данилова


